
Lankėmės Sveikatos priežiūros fakultete

Grupelė 7-8 klasių merginų domisi, svarsto apie medicinos krypties studijas. Tad sulaukę
kvietimo į Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakultetą kuo skubiausiai
išsiruošėme.      Studentai šiuo metu atostogauja, o mums buvo aprodytos klasės, auditorijos,
laboratorijos, kur užsiėmimai vyksta, ko studentai mokosi. Kai kurioms merginoms iš pradžių gal
kiek nejauku buvo liesti manekenus, kuriuos „gydo" studentai, apžiūrinėti intensyvios pagalbos
palatas, įrangą, chirurginius įrankius, prietaisus. Tačiau tikrai suprato, kiek medicinos pagalbos
specialistai privalo turėti žinių, tvirtumo ir meilės žmogui, kad galėtų dirbti šį emociškai sunkų
darbą ir kokybiškai padėti kenčiančiam.
Ačiū mus priėmusioms dėstytojoms, fakulteto vadovėms.

 1 / 2



Lankėmės Sveikatos priežiūros fakultete

 2 / 2


